SUPER?COOK

MALZEMELER PORSIYONLAR 4 ICIN

1 yemek kasigi

1 yemek kasigi
2 adet

1 adet

3 adet

1.5 adet

1 adet

1 adet

soy source
zeytinyadi

broccoli florets
dilimlenmis havug
sliced baby corn

sliced red bell peppers
Minced garlic

minced fresh ginger
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Kategori: Vejeteryan

Ek bilgi Vejetaryen
olusturuldu: on 2023-04-18
Onay veren: Supercook SG
Tavsiye eden: CHONGPT48

Toplam hazirhk zamani:
21:20 Dakika

- Supercook SC350
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http://www.supercook.me/tr/supercook/login

SUPER?COOK

Karistirma bigadi -
(keskin) Olglim kabi
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